РЕШЕНИЯ
ДЛЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МАШИНОСТРОЕНИЯ
СПЕЦИАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
ТРАНСПОРТА
ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ СМЕННЫЕ ПЛАСТИНЫ
НОВОЕ НАНОКОМПОЗИТНОЕ CVD ПОКРЫТИЕ

разработаны специально для работы в условиях с низкой жестокостью сис-
темы СПИД.
Применяемость и характеристики сверла для неглубоких
отверстий с двухсторонним фаскосъемником
A B T d1 R
SCGX050204-P2 5.56 5.56 2.30 2.38 0.40
SCGX060204-P1 6.35 6.35 2.80 2.38 0.40
SCGX070308-P1 7.94 7.94 3.50 3.18 0.80
SCGX09T308-P1 9.53 9.53 4.50 3.97 0.80
SPGX0602-C1 6.35 6.35 2.50 2.38 –
SPGX0703-C1 7.94 7.94 2.80 3.18 –
SPGX0903-C1
SPGX11T3-C1
9.53 9.53 3.40 3.18 –
11.50 11.50 3.80 3.97 –
ED45-1217503 12.30 17.50 3.20 ––
ED45-1218003 12.30 18.00 3.20 ––
ED45-1218503 12.30 18.50 3.20 ––
ED45-1220003 12.30 20.00 3.20 ––
ED45-1220503 12.30 20.50 3.20 ––
ED45-1221003 12.30 21.00 3.20 ––
ED45-1221503 12.30 21.50 3.20 ––
ED45-1222003 12.30 22.00 3.20 ––
ED45-1223503 12.30 23.50 3.20 ––
ED45-1224003 12.30 24.00 3.20 ––
ED45-1224503 12.30 24.50 3.20 ––
ED45-1225003 12.30 25.00 3.20 ––
ED45-1225503 12.30 25.50 3.20 ––
Пластина Тип
ПластинаТип
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ
РЕШЕНИЯ